

DANSK MURER TEKNIK HOLDING ApS

Ryttervej 19
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Dennis Duelund Henckel Thompson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | DANSK MURER TEKNIK HOLDING ApS Ryttervej 19 4673 Rødvig Stevns |
| | CVR-nr: 29152047 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge DK Danmark |
| Revisor | LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært af ejerskabet af og afkastet fra datterselskab Dansk Murer Teknik ApS.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Selskabets resultat har i det forgangne år været påvirket af resultatet i datterselskabet. Der henvises derfor til ledelsesberetningen i datterselskabets årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.225, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr.173.207 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 24.285.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Det er selskabets forventning, at datterselskabet vil bidrage med et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Administrationsomkostninger | | -7.058 | -18.227 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 35.807 | 34.414 |
| Bruttoresultat | | 28.749 | 16.187 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 28.749 | 16.187 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 34.414 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -6.062 | -10.257 |
| Ordinært resultat før skat | | 22.687 | 5.930 |
| Skat af årets resultat | | -3.462 | -3.000 |
| Årets resultat | | 19.225 | 2.930 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 19.225 | 2.930 |
| I alt | | 19.225 | 2.930 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 127.060 | 127.186 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 127.060 | 127.186 |
| Anlægsaktiver i alt | | 127.060 | 127.186 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 43.807 | 40.414 |
| Tilgodehavender i alt | 3 | 43.807 | 40.414 |
| Likvide beholdninger | | 2.340 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 46.147 | 40.414 |
| Aktiver i alt | | 173.207 | 167.600 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 5.061 |
| Overført resultat | | -100.715 | |
| Egenkapital i alt | | 24.285 | 5.061 |
| Gæld til banker | | 0 | 248 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 148.922 | 162.291 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 148.922 | 162.539 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 148.922 | 162.539 |
| Passiver i alt | | 173.207 | 167.600 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| Renteomkostninger | 5.937 | 7 |
| Kurstab aktier urealiseret m.v. | 125 | 3 |
| | 6.062 | 10 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Dansk Murer Teknik ApS | 100% | 144.474 | 35.807 |

3. Tilgodehavender i alt

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| Tilgode udbytte | 35.807 | 34 |
| Tilgode selskabsskat | 8.000 | 6 |
| Mellemregning virksomhedsdeltagere | 0 | 0 |
| | 43.807 | 40 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har nogen kaution-, garanti-, og leasingforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har pantsat eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.